
NYHEDSBREV OKTOBER 2023

 Kære medlemmer!
Vi håber, at i alle har haft en god sommer, og nu er klar til at besøge skovene, mens 
løvet omsider skifter til brune og røde nuancer.

I klubben kan vi se tilbage på en rigtig god divisionsturnering, som resulterede i 
oprykning til 3. division. Det er nu anden gang, at vi er rykket op i tredje division, så 
denne gang håber vi på at "hænge fast", selv om konkurrencen bliver hård, når vi skal 
møde Amager OK, OK Roskilde og OK Øst fra Birkerød.
Datoen for den første af de tre afdelinger i 2024 ligger allerede fast: Søndag den 14. 
april går det løs i Vestskoven. Sæt allerede nu X i langtidskalenderen. Vi får som 
sædvanligt brug for ALLE der kan gå / lunte / løbe en bane.

Årets DM løb har resulteret i meget ædelt metal til flere af klubbens medlemmer. 
Tillykke alle sammen! Vi ser frem til kommunens årlige ”hyldestdag” til alle 
kommunens medaljetagere.

Lørdag den 4. november starter VTR - Vintertræningsløbene. I alt 12 veltilrettelagte 
orienteringsløb som rigtig mange ser frem imod med glæde og forventning.

På dette link finder man VTR løbs kalenderen og adresser / instruktioner. 

Køge OK skal arrangere to VTR løb,  den 11. og 25. februar 2024.
Desværre laver tingene ikke sig selv, og vi er derfor nødt til at anmode om hjælp fra 
nogle medlemmer til at klare det praktiske på de to dage. Det kan f.eks. være hjælp 

https://www.okr.dk/almind/vtr_loeb23_24.htm


ved parkering, udsætning og indsamling af poster og lignende. Kontakt Erik på sms/tlf. 
4166 7012 hvis du vil byde dig til.
Det vil som regel være muligt at løbe en tur, hvis man hjælper til med at sætte poster 
ud.

I 2023 måtte vi aflyse vort årlige sprint stævne, - vi kunne desværre ikke overkomme 
opgaven. Men vi vil gerne fortsætte, hvis vi igen kan få den fornødne opbakning fra 
vore hjælpere. Vi vil afholde stævnet i Køge søndag den 2. juni 2024.

Vi har behov for foreløbig tilsagn senest den 6. november 2023 således, at vi kan få 
reserveret dato i O service, samt få startet på at indhente tilsagn fra grundejere, 
virksomheder, kommune o.s.v.

Erik tager meget gerne imod tilsagn på tlf./ sms  4166 7012

Det årlige JULEHYGGEMØDE  finder sted i klubhuset på 
Marksvinget 22  den 5. december kl. 19:00.

Her bydes på grovhygge, æbleskiver, gløgg og ikke mindst: Vores fænomenale
pakkeleg. Vi håber især at alle klubmestre, fra løbet i Hvalsø, dukker op. 

Vi vil så gerne fejre jer!  



Er det mon i 2024 at du skal løbe O-Ringen i Sverige?

O-Ringen er verdens største orienteringsløb og tiltrækker i gennemsnit 15-25.000 
deltagere om året. Sammen med familiemedlemmer, venner og officials kommer der 
op mod 35.000 besøgende per år. Løbet finder sted på en ny destination hvert år. 2024 
sker det i Oscarshamn på Sveriges sydvestkyst.  Kun fem timer i bil fra Køge.
Mennesker i alle aldre rejser fra Kina, Schweiz og USA, og fra Kiruna i Nordsverige og 
Malmö i Sydsverige. Alle for at løbe orienteringsløb.
Deltagerne er alt fra 5 til 95 år og inddeles i forskellige klasser i de fem løbsdage. Man
kan deltage uanset om man er eliteløber eller motionist.

Se meget mere info her: https://oringen.se/

Men frem for alt: 

Vi glæder os til at rigtig mange røde Køgetrøjer i VTR skovene!

Stor efterårs O-hilsen fra bestyrelsen i DIN klub.

https://oringen.se/

